
— 13444 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2400, 2401

2400

UCHWA£A Nr XXIII/163/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie: upowa¿nienie Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zmianami) Rada Gminy Kamieniec uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Kamieñcu Pani¹ Dorotê Dr¹g do podejmowania dzia³añ

wobec d³u¿ników alimentacyjnych okre�lonych ustaw¹ z dnia
7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów (Dz.U. Nr 192 poz. 1378 ze zmianami).

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

2401

UCHWA£A Nr XXXII/246/2009 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 18 czerwca 2009 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115
z pó�n. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych:

1) odcinek drogi od drogi wojewódzkiej nr 438 (ul. Ko�miñska
w Borku Wlkp.) do skrzy¿owania z drog¹ powiatow¹ nr P
4965 w Borku Wlkp. (od km 0+000,00 do km 2+078,27),

2) odcinek by³ej drogi krajowej nr 12 od zjazdu z obwodnicy
przy ul. G³osiny w Borku Wlkp. do wyjazdu na obwodnicê
w miejscowo�ci Skokówko (od km 0+000,00 do km
5+807,00).

2. Drogi przedstawiono graficznie na mapach stanowi¹-
cych za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Krêcio³ek


